Summa virorum militarium et superioris dignitatis in illo bello perem-

torum excedebat 2
quatuor miliaria

;
alios vero 3 ibidem occisos nemo

curavit numerare. Istos generosos detraxit in cladem ipsorum inconsulta

presumcio, ut tactum est, nitencium quemlibet alium antecedere ad

honorem capiendi sen debellandi regem Anglic.

Ab hora nona illius diei Dominice, quo biduum 4 certamen fuit ter-

minatum, rex et exercitus, semoti a mortuis per medium miliare. graciis

Datori victoriarum et quieti corporal! indulgebant, suos nee minus recen-

sentes ; non invenerunt quod quadraginta de toto exercitu regis perierunt. English
loss.

Tandem hora vesperarum capientes corpus regis Boemie, fecerunt aqua Funeral of

tepida lavari et involvi in lineiis mundis et poni in feretrum equestre ; schema.

et circa illud episcopus Dunelmensis, astantibus rege et suis comitibus

cum clero present!, exequias mortuorum solempniter celebravit. Item,

1

quatuor et. B. 8 excedat. B. '
res. B. * buduum. B.
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A.D.1346,

f. 123.

Siege of

Calais,

4 Sept.

The Scots

invade

England.

Capture of

the castle

of Liddel.

Sir Walter
de Selby
put to

death.

in crastino, super altare viaticum missa de Requiem et aliis privatis

celebratis, ducto secum corpore nobilis regis Boemie, transierunt per

monasterium de Mounteneye, et die Martis sequent! per unum malum pas-

sagium ad villam de Mounteney, et exinde ad abbaciam de Seint loce.

Postea, pretereuntes vadum quoddam, ad Novum castrum devenerunt,

ubi demorati duobus diebus, exinde venerunt Calesiam, quam statim

obsidione vallaverunt, quarto die Septembris, anno regni regis Anglie xx.

et a conquestu Francie septimo.

Edwardo, Dei gracia rege Anglie et Francie conquestore, inexpug-

nabilem villam de Caleys obsidente, misit tirannus Francorum ad David

regem Scotorum magnum numerum lanuencium et aliorum stipen-

diariorum, ipsum exortans per suas literas quod Angliam, sua milicia

et viris bellicosis, ut dixit, evacuatam, fortiter aggrederetur depredare,

castra et municiones expugnare, et ad suos usus reservare, ut alias illi

duo simul sibi totam Angliam eo facilius subiugarent. Igitur, circa

festum sancti Dionisii, rex Scotorum David cum potencia Scotica et

stipendiariis sibi missis ingreditur Angliam, dimittens Berewicum per

Anglicos defensum. Tandem, peragrata foresta Alnewici et adiacente

patria depredata, oppugnarunt quoddam manerium domini 1 de Wake,

vocatum Ludedew. Predictum locum per tempus aliquot contra ipsos